
INDIVIDUÁLNÍ VÝROBA HODINEK
„Pro každého, kdo touží po výjimečných hodinkách“



O NÁS VÝROBA INDIVIDUALIZACE



Jsme ELTON hodinářská, a.s., jediný český výrobce náramkových hodinek PRIM a pokračovatel hodinářské tradice
se sídlem v Novém Městě nad Metují.

Nabízíme zcela unikátní rozsah služeb, který zákazníkovi umožňuje přímo se podílet na vzniku jedinečných hodinek PRIM,
díky čemuž se pyšně řadíme mezi oněch málo zemí světa, které jsou manufakturní výroby schopné.

O NÁS



Na přání pro Vás rádi vytvoříme speciální limitované či privátní edice.
Design, materiál nebo počet kusů vždy závisí na potřebách a preferencích zákazníka.

LIMITOVANÉ EDICE JSOU IDEÁLNÍ PRO RŮZNÉ PŘÍLEŽITOSTI:

• Obdarování členů rodiny při významných životních událostech, které jim připomenou 
společné rodinné pouto a společně strávené chvíle.

• Exkluzivní dárek pro důležité obchodní partnery, kterým dokážete, jak důležité jsou pro Vás vztahy s nimi.

• Ideální forma poděkování spolupracovníkům nebo zaměstnancům, bez kterých by Vaše firma 
nebyla tím, čím je. Privátní, či limitované edice jsou vyhledávané také našimi zákazníky z řad sběratelů.

Privátní limitované edice jsou určené pro všechny, kteří chtějí vytvořit a věnovat něco 
skutečně výjimečného.

LIMITOVANÉ EDICE





Najdete u nás širokou nabídku modelů, od jednoduchých s quartzovým (bateriovým) strojkem až po náročnější modely 
s mechanickým strojkem. Vyrábíme také modely z drahých kovů, jsme schopni splnit i opravdu vysoké nároky našich zákazníků.

Hodinky v naší manufaktuře nejen vyrábíme, ale také vyvíjíme a navrhujeme. Díky tomu nabízíme
téměř neomezené možnosti při plnění přání zákazníka – podle potřeby upravujeme vzhled číselníku, ruček, pouzdra, měníme 

materiál hodinek, nabízíme možnost rytin do pouzdra či korunky. V případě zájmu můžeme doporučit služby
významných českých designérů, kteří navrhnou zákazníkovi hodinky přímo na míru. I sám zákazník může přijít s vlastním 

návrhem nebo jen nápadem, který mu v naší továrně pomůžeme dotvořit.

Využít můžete modelů z naší stávající nabídky, nebo si vytvořit vlastní unikátní hodinky, 
které budou odpovídat Vaší identitě.

UNIKÁTNÍ DESIGN



MATERIÁL POUZDRA

nerezová ocel 316L

titan

platina

nerezová ocel 316L
s DLC úpravou

damascénská ocel bronz bicolor
= dvoukombinace 18kt 

zlata (žluté/růžové/bílé)

zlato (18 kt) 
žluté/bílé/růžové



POVRCHOVÁ ÚPRAVA POUZDRA

leštěné leštěno-broušené broušené tryskané

drahé kovy – celoleštěné, titan - tryskaný, bronz - broušený



tištěný galvanoplastický smaltovaný reliéfní

DRUHY ČÍSELNÍKŮ



individuální tisk číselníku dle 
požadovaného grafického návrhu

změna designu číselníku
změna grafiky datumového věnce

změna barvy a tvaru ruček

vkládané kameny 
(briliant/safír/vltavín/granát)

PŘEDNÍ STRANA HODINEK



změna barvy a tvaru ruček změna tvaru ruček vykrývání luminiscenční vrstvou,
změna grafiky datumového věnce

změna tvaru ruček a grafiky 
otočného kroužku

PŘEDNÍ STRANA HODINEK V DETAILU



ruční rytí / tisk na rotor barevné vykrytí rotoru

změna tvaru rotoru

změna barvy strojku 
zlacením (bílé, žluté, růžové 

18kt zlato)

VIDITELNÁ STRANA ZADNÍ ČÁSTI HODINEK S PRŮHLEDEM NA ROTOR



ÚPRAVA ZADNÍ STRANY HODINEK S PLNÝM VÍČKEM

popis gravírováním popis laserováním popis rytím



ÚPRAVA ZADNÍ STRANY HODINEK S PRŮHLEDNÝM VÍČKEM

grafika tiskem na sklo grafika laserováním na sklo popis gravírováním



ÚPRAVA KORUNKY

Ručně rytý monogram Laserovaná smaltem vykrytá laserovaná fasování kamene
nebo změna tvaru



BALENÍ HODINEK

černá krabice v lesku s potiskem dřevěná krabička s tiskem kovová krabička s tiskem
nebo s popisem laserováním



Můžeme domluvit spolupráci s  externími designéry nebo s našim designérem.

HODINKY VE SPOLUPRÁCI ZNÁMÝCH DESIGNÉRŮ



REALIZOVANÉ PROJEKTY

PRIM KABÁT L.E.



REALIZOVANÉ PROJEKTY

PRIM US ARMY



REALIZOVANÉ PROJEKTY

PRIM HOLE IN ONE



REALIZOVANÉ PROJEKTY

SPARTAK WIKOV



REALIZOVANÉ PROJEKTY

FOOTSHOP



REALIZOVANÉ PROJEKTY

TYCHO BRAHE
ORLOJ



REALIZOVANÉ PROJEKTY

SKELETON - ZLATO



www.prim.cz


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13
	Snímek číslo 14
	Snímek číslo 15
	Snímek číslo 16
	Můžeme domluvit spolupráci s  externími designéry nebo s našim designérem.
	Snímek číslo 18
	Snímek číslo 19
	Snímek číslo 20
	Snímek číslo 21
	Snímek číslo 22
	Snímek číslo 23
	Snímek číslo 24
	Snímek číslo 25

